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مــولا امــام علــى عليــه الســام : شــما را 
ســفارش مــى كنــم بــه تقــواى الهــى... و 

دشمن ظالم و ياور مظلوم باشيد. 
کمتریــن کاری کــه از دســتمون برمیــاد 
حضور در راهپیمایی و حمایت از کودکان 

مظلوم غـزه است.

 
حملــه بــه بیمارســتان ها؛ میــراث آمریکا  
فهرست حمات مسلحانه به بیمارستان 
و مراکــز درمانــى در قــرن ۲۱ کــه آمریــکا و 
رژیم صهیونیستى صدرنشین آن هستند.

 
تــا دیــروز تکلیفمــون بزرگداشــت روز 
قــدس بــود و حضــور در راهپیمایــی 

#فریاد_عروسکها! 
امیدواریــم بــه زودی رخصــت جهــاد بــا 

مسببین این جنایت رو هم پیدا کنیم.

 
در دنیایی که صدای بمباران و  یتیمى با 
روزهای بچگى  کودکان غزه عجین شده 
مــن هــم در حمایــت از ایــن کــودکان در 
راهپیمایــی صــدای #فریاد_عروســکها 
میشــم؛ صدای فریــاد عروســکها دنیا را 

بیدار مى کنه...

 
از  مقــدم حمایــت  خــط  در  ایــران 
مظلــوم و مــردم فلســطینه؛ گفتمــانِ 
آرمان فلســطین از انقاب اســامى به 
سراســرجهان صادر شــده و حــالا همه 
جهــان در کنــار فلســطین ایســتاده اند 
و رســانه ها مبهــوت حضــور میلیونــىِ 
حامیان فلسطینه.  #فریاد_عروسکها

خبرسازان

تیتر خبر

آخرینوضعیتلایحهعفافوحجاب
محمدباقر قالیباف، رئیــس مجلس در 
جلسه شــورای عالی جامعه مدرسین 
حوزه علمیه قم، گفت: ابهام های لایحه 
عفاف و حجاب در کمیســیون برطرف 
شده اســت و این لایحه بــه زودی برای 

بررسی مجدد، به شورای نگهبان ارجاع می شود./ مهر

شراکتراهبردیایرانوترکمنستان
مهدی صفــری، معــاون دیپلماســی 
اقتصــادی وزارت امورخارجــه ایران با 
بیان اینکه اولویت دولت سیزدهم توسعه 
روابط با کشورهای همسایه است، گفت: 
ترکمنستان شــریک راهبردی ایران در 

حوزه سیاسی و اقتصادی است./ ایرنا

محکومیتجهانگیریبه12ماهحبستعزیری
اسحاق جهانگیری، معاون اول دولت های 
یازدهم و دوازدهم به جرم توهین و افترا 
به قالیباف در مناظــرات انتخاباتی، به 
12ماه حبس محکوم شده اســت. این 
حبــس تعزیری با اســتناد بــه قانون و 
مسئولیت های حســاس جهانگیری، به 

440میلیون ریال جزای نقدی تخفیف داده شد./فارس

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  ســیدابراهیم رئیســی، رئیس جمهــور در پیامــی بــه 
سلطان عمان به مناسبت فرارسیدن روزملی این کشور، تأکید 
کرد ایران برای توســعه همکاری های موجود میان 2کشور 

آماده  است.
  ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امورخارجه در واکنش به 
هدف قرار دادن بیمارستان ها ازسوی جنایتکاران صهیونیستی 
تصریح کرد: حمله به بیمارستان های اردن و اندونزی، جلوه 

دیگری از خوی وحشی گری رژیم صهیونیستی را نشان داد.
  آخرین جلســه مشترک هیأت رئیســه و کمیسیون های 
مجلس خبرگان رهبری در دوره پنجم، پنجشنبه هفته جاری 

در تهران برگزار خواهد شد.
  علی خضریان، عضو هیأت رئیســه کمیســیون اصل 90 
مجلس بر لزوم بررسی ارتباط »کوکاکولا« و »نستله« فعال 

در ایران با شرکت های اصلی تأکید کرد.
  سیدمحمد حســینی، معاون امورمجلس رئیس جمهور 
گفت: سند تحول دولت و برنامه هفتم بر مبنای بیانیه گام دوم 

انقلاب اسلامی تدوین شده است.
  رئیس پردیس بین المللی دانشگاه کیش باتوجه به حواشی 

مراسم فارغ التحصیلی اخیر استعفا داد.
  وزارت دادگستری آمریکا 2 مرد را در تگزاس به اتهام تلاش 

برای فروش نفت ایران مجرم شناخته است.
  آدرین واتسون، سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید ادعا 
کرد ایران از پول فروش برق به عراق فقط می تواند برای اقلام 

غیرتحریمی استفاده کند.

تاانتخابات

ثبتاعتراض۵2۸۸داوطلب
انتخاباتمجلس

ســخنگوی شــورای نگهبان گفــت: هیأت های 
نظــارت اســتانی و هیــأت مرکزی نظــارت بر 
انتخابــات دوازدهمیــن دوره مجلــس درحــال 
بررســی صلاحیت های داوطلبان هستند. هادی 
طحان نظیف با بیان اینکه داوطلبانی که صلاحیت 
آنان در هیأت های اجرایی احراز یا تأیید نشده بود تا 
24آبان فرصت داشتند با مراجعه به سامانه داوطلب 
اعتراض خود را ثبت کنند، افزود: تعداد داوطلبانی 
که به نتایج بررسی ها در هیأت های اجرایی اعتراض 
کردند ۵هزارو 2۸۸نفر بوده است. البته افرادی هم 
هستند که اعتراض خود را ثبت نکرده اند. وی به این 
نکته هم اشــاره کرد که مهلت بررسی صلاحیت ها 
دراین هیأت ها ۵0روز اســت و پس از پایان مهلت، 

نتایج به داوطلبان اعلام می شود./ خانه ملت

احتمالتغییرنتایجبررسیصلاحیتها
نماینده تبریز در مجلس گفت: هنوز فرایند بررسی 
صلاحیت ها به پایان نرسیده و این اعلام نظر صرفاً 
در گام نخست بوده است. در نتیجه می توان انتظار 
داشت که افکارعمومی خیلی حساس نشود، چراکه 
خیلی از اینها تغییر می کنــد و نتیجه نهایی باید 
مبنای قضاوت قرارگیرد. محمدحســین فرهنگی 
افزود: اگر افکارعمومــی اندکی صبر کند تا نتیجه 
نهایی مشخص شود شاید بهتر باشد، چراکه خیلی 
از افرادی که اکنون رد شده اند، ممکن است تأیید 
شوند یا برعکس و الان زمان مناسبی برای قضاوت 

و داوری نیست./ ایلنا

محکومیتشرکتهلندیدرپرونده۵جانبازایرانی
دادگاه لاهــه، ۲شــرکت FORAFINA  و OTJTAHA  را درخصــوص دعــوای ۵نفــر از مصدومــان شــیمیایی در 
جنگ تحمیلى علیه این دو شرکت هلندی به دلیل فروش مواد شیمیایی به عراق موسوم به پرونده »مصدومین 

شیمیایی« به پرداخت غرامت محکوم کرد./ایرنا

امکاناتدرمانیارتشدرخدمتمردم
درمانــگاه فوق تخصصــى شــهدای پدافنــد ارتــش کــه در منطقــه افســریه تهــران افتتاح شــده ، بــه عمــوم مردم 
خدمت رسانى مى کند. سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش اعام کرد: این مرکز براساس استانداردهای 

وزارت بهداشت آماده شده  و به صورت عمومى خدمت رسانى خواهد کرد./پایگاه اطاع رسانى ارتش

ایرانیهایکپارچهعلیهجنایاتاسرائیل
برخاستند.

اشغالگرانصهیونیستبیمارانومجروحانرا
ازبیمارستانشفابهزوربیرونکردند.
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نخستین رویداد ملی »برای ایران«
نخستین گردهمایی مراکز خیریه و گروه های جهادی برتر 
دانشگاهی سراسرکشور دیروز )شنبه( با شعار »برای ایران« 
با حضور محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس در دانشگاه تربیت 

مدرس برگزار شد./ عکس ها: خانه ملت

خشمایران
راهپیمایی سراسری حمایت از کودکان غزه باشکوه ویژه ای در شهرهای مختلف ایران برگزار شد

ایرانیان روز شنبه بار دیگر به خروش آمدند تا همدل و یک صدا 
با همه آزادی خواهان و عدالت طلبان جهان، کودک کشــی 
رژیم صهیونیستی در نوارغزه را محکوم کنند. خیابان های 

شهرهای مختلف ایران دیروز )شنبه( میزبان خیل عظیم 
مردمی بود که از سنین، قشرها و اصناف مختلف، آمده بودند 
تا با برگزاری باشکوه راهپیمایی »حمایت از کودکان غزه«، 
جنایات رژیم  صهیونیستی را محکوم کنند و خواستار مقابله 

مؤثر جهانیان با اقدام های جنایتکارانه این رژیم شوند.
این درحالی اســت که طی حدود 43روز گذشته ازسپری 
شدن جنگ در سرزمین های اشــغالی، مردم ایران همپای 

شهروندان بسیاری از شهرهای جهان، بارها در حمایت از مردم 
مظلوم فلسطین به خیابان ها آمده  و جنایات و کودک کشی 
رژیم صهیونیستی را محکوم کرده  و خواستار حمایت جهانی 
از مردم غزه شده اند. گزارش ها از سراسر کشور حاکی است 
سیل خروشان مردم، از 9صبح شنبه با شوری وصف ناپذیر، در 
حمایت از مردم مظلوم غزه به خیابان ها آمدند تا کودک کشی 

صهیونیست ها را محکوم کنند.

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه نگار

راهپیمایی »حمایــت از کودکان غــزه« درحالی در 
شهرهای مختلف ایران برگزار شــد که براساس اعلام 
وزارت بهداشت غزه، بیشــترین آمار شهدای حملات 
وحشیانه رژیم  صهیونیستی به غزه مربوط به کودکان 
و زنان بوده اســت. براین اســاس ، آخریــن آمارها از 
شــهادت بیش از 11هزارو۵00نفر در جریان حملات 
صهیونیست ها به غزه حکایت دارد که حدود ۵00نفر 
از آنان، کــودک بوده اند. این درحالی اســت که ارتش 
رژیم  صهیونیســتی باهدف قــرار دادن مراکز درمانی 
و بیمارســتان ها، روند درمان مجروحــان را که بخش 
قابل توجهــی از آنان را کودکان تشــکیل می دهند، با 

اختلال جدی مواجه کرده  است.

جوانــان و نوجوانان تهرانــی، همصدا با دیگر همســالان 
خود در شــهرهای مختلف کشــور، با در دســت داشتن 
تصاویر رهبرمعظم انقلاب، شــهید حاج قاسم سلیمانی و 
سیدحســن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان و ســردادن 
شــعارهای ضدآمریکایی و ضدصهیونیســتی و در دست 
گرفتن پلاکاردهایــی به زبان عربی و انگلیســی، جنایات 

رژیم صهیونیستی را محکوم کردند.

خروش ضدصهیونیستی نوجوانان کودک کشی؛ کسب وکار صهیونیست ها حضور پرشور تهرانی ها 
تهران نیز روز شــنبه همصدا با سراســر ایران، شاهد 
خروش ضدصهیونیستی شــهروندان بود؛ راهپیمایی 
ضدصهیونیستی و باشکوهی که با محوریت »حمایت 
از کودکان غزه« برگزار شــد و بــا محکومیت جنایات 
هفته های اخیر رژیم  صهیونیســتی در سرزمین های 
اشــغالی همراه بود. راهپیمایی مردم تهران در میدان 
انقلاب از ســاعت 1۵عصر روز شــنبه آغاز شد و سردار 
حسین ســلامی، فرمانده سپاه پاســداران، سخنران 
این مراســم بود. حضور گســترده خانواده ها، جوانان و 
نوجوانان تهرانی به منظور محکوم کردن کودک کشی 
صهیونیست ها در سرزمین های اشــغالی، از جلوه های 
جالب توجه این راهپیمایی ضدصهیونیستی در تهران بود.

مشــارکت کم نظیر تجمع کنندگان دیروز، به ویژه در 
تهران، در پویش »حریفت منم« از دیگر جلوه های ناب 
راهپیمایی روز شنبه در حمایت از کودکان غزه بود. تعداد 
زیادی از راهپیمایان که غالبــا به صورت خانوادگی در 
تجمع حضور یافته بودند، با در دست داشتن پرچم هایی 
با محتوای پویــش »حریفت منــم«، آمادگی خود را 
برای حمایت عملی از مردم غــزه اعلام می کردند. این 
درحالی است که پویش »حریفت منم« طی هفته های 
اخیر با استقبال بی نظیری ازســوی مردم ایران مواجه 
شده است و آخرین آمارها، از ثبت نام بیش از 9میلیون و 

600هزار نفر در این پویش حکایت دارد.

قرائت قطعنامه، پایان بخــش راهپیمایی بزرگ مردم 
تهران در حمایت از کودکان غــزه بود. دراین قطعنامه 
7بندی که ازسوی مهدی صیادشیرازی، فرزند سپهبد 
شهید علی صیادشــیرازی قرائت شد، تأکید شده است 
که غزه صحنه امتحان ملت ها و دولت ها در پایبندی بشر 
قرن بیست ویکم به اصول انسانی است. دراین قطعنامه از 
مجامع جهانی خواسته شده به منظور وادارسازی آمریکا 
و رژیم صهیونیستی نسبت به پذیرش آتش بس فوری و 
دائمی فعال شوند. »رفع هرچه سریع تر محاصره غزه«، 
»امدادرسانی و ورود غذا و دارو به این منطقه«، »خروج 
نیروهای نظامی و ماشین کشــتار رژیم صهیونیستی 
از غزه«، »تشــکیل دادگاه بین المللی بــرای تعقیب و 
مجازات سران جنایتکار صهیونیست، آمریکایی و همه 
دست اندرکاران نسل کشی«، »درخواست تحریم رژیم 
صهیونیستی ازسوی دولت های اسلامی«، »بسته شدن 
کریدور هوایی نقل وانتقال هواپیماهای رژیم صهیونیستی 
ازسوی کشورهای جهان« و »اعلام آمادگی ملت ایران 
برای پذیرش و درمان مجروحان فلسطینی« از مهم ترین 

محورهای این قطعنامه بود.

قطعنامه پایانی راهپیماییحریفت منم اجرای برنامه های جنبی
تــدارک ویژه برنامه هایی با مضمــون حمایت از مردم 
مظلوم غزه در محکومیت جنایات رژیم صهیونیســتی 
از جلوه های راهپیمایی دیروز )شنبه( به ویژه در تهران 
بود که با استقبال تجمع کنندگان مواجه شد. گروه های 
مختلف سرود نوجوان نیز در جریان راهپیمایی به اجرای 
برنامه پرداختند و »ری نوا« ازجمله گروه های سرودی 
بود که برنامه اجرا کرد. مصطفی نوری، شاعر آیینی نیز 
در مراسم روز شنبه اشعاری را در مدح مقاومت فلسطین 
خواند. اجرای سرود »سلام فرمانده« ازسوی گروهی از 
نوجوانان از دیگر برنامه های تدارک دیده شده بود که 

مورد توجه تجمع کنندگان قرار گرفت.

فرمانده کل سپاه  پاسداران سخنران ویژه راهپیمایی حمایت 
از کودکان غزه در میدان انقلاب تهران بود. محورهای سخنان 
سردار حسین سلامی در این راهپیمایی را در ادامه می خوانید:

آنچه در »طوفان الاقصی« اتفاق افتاد، انعکاســی از ظلم های 
100ساله بریتانیا، آمریکا، فرانسه و رژیم صهیونیستی در حق 
ملت فلسطین بود.همه ایران اسلامی سرشار از محبت، عاطفه 

و غیرت دینی برای حمایت از کودکان فلسطین است.
دولت انگلستان، سرزمین فلسطین را از ملت این کشور غصب 

کرد و آن را در اختیار صهیونیست ها قرار داد.

 در سال 19۵6 ماجرای قتل عام »کفر قاســم« اتفاق افتاد و 
درحالی که اهالی روستا از کار برمی گشتند، رژیم صهیونیستی 
آنان را قتل عام کرد.4هزار فلسطینی طی 2روز در اردوگاه های 
»صبرا« و »شــتیلا« ازسوی رژیم صهیونیســتی به شهادت 
رسیدند.آنچه مهم اســت این است که فلســطینی ها هرگز 
نپذیرفتند ذلیل و اسیر سیاســت آمریکا و رژیم صهیونیستی 

شوند و مقاومت های قهرمانانه ای صورت گرفته است.
بعد از وقوع انقلاب اســلامی ، نهضت فلســطین احیا شــد و 

فلسطینی ها به تدریج مسلح شدند.

ساعت۱۲ به وقت قدس 
همزمان با راهپیمایی سراســری حمایت از مردم غزه، گردهمایی نویسندگان و ناشران 
برای حمایت از کودکان غزه نیز با عنوان »ساعت 12 به وقت قدس« در تالار سوره حوزه 
هنری تهران برگزار شد. نماینده جنبش حماس در ایران، سخنران ویژه این گردهمایی 
بود. خالد القدومی در ســخنان خود با تأکید بر اینکه در حال حاضر سینما و رسانه های 

جهان در کنترل رژیم صهیونیستی هستند و کمتر فیلمی در جهان تولید می شود که در 
آن حمایت از فلسطین و مظلومیت آن گنجانده شده باشد، گفت: نویسندگان، هنرمندان 
و روزنامه نگاران، رزمندگان »جهاد کلمه« هســتند و نقش قلم و روایت آنان در انتشار 

اخبار و رویدادهای غزه، بسیار تأثیرگذارتر از موشک ها روی رژیم  صهیونیستی است.

فلسطین اسیر سیاست های آمریکا و رژیم صهیونیستی نمی شود


